

**Texla AB**  
**Org nr 556053-0536**

**Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret**  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- koncernresultaträkning	7
- koncernbalansräkning	8
- kassaflödesanalys för koncernen	10
- moderbolagets resultaträkning	11
- moderbolagets balansräkning	12
- noter, gemensamma för moderbolag och koncern	14

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot och VD i Texla AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 2025-01-29

  
Mats Blomberg

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förvaltning av koncernföretag, verksamma inom främst textillaminering till främst fordonsindustrin och textilindustrin samt vidareförädling av laminat till specifika produkter genom stansning, utskärning, prägling och specialsömnad. Bolaget bedriver ledningsarbete på koncernnivå. Bolagets säte är i Göteborg.

Texla koncernen har genom sina koncernföretag positionerat sig geografiskt i Europa för att täcka hela europamarknaden som leverantör till främst fordonsindustrin. Genom denna positionering är Texla attraktivt som partner till såväl europeiska som globala ytmaterialtillverkare för laminering i Europa.

### Koncernstruktur

Bolaget är moderbolag i en koncern med de helägda dotterföretagen Texla Industri AB, Texla NV (Belgien), Texlaautomotive - Texties Lda (Portugal) samt Texla a.s. (Tjeckien).

Texlaautomotive - Texties Lda äger i sin tur 100 % av aktierna i Texla Morocco Suply and Service Center SARL AU (Marocko).

Texla AB är ett helägt dotterbolag till BENJA Invest AB (559340-0798).

### Flerårsjämförelse

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<u>Koncernen</u>						
Nettoomsättning	tkr	931 313	977 924	607 243	599 227	563 181
Resultat efter finansiella poster	tkr	57 519	55 458	16 297	30 724	32 246
Balansomslutning	tkr	462 781	585 783	485 579	407 786	361 686
Medelantalet anställda	st	275	272	269	266	269
Soliditet	%	72	63	64	74	77
Avkastning på sysselsatt kapital	%	17	17	6	11	12

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

## Verksamheten under räkenskapsåret

Texla koncernen har haft en bra omsättning under året som ligger i nivå med föregående år. Lågkonjunkturen har präglat delar av marknaden. Koncernen har fortsatt med investeringar för att säkra framtida volymer.

Rörelseresultatet i koncernen har ökat från 43,4 Mkr till 58,1 Mkr.

Moderbolagets resultat efter finansnetto uppgår till 31,7 Mkr (35,2 Mkr) och har påverkats av utdelningar från koncernföretag på 33,4 Mkr (23,7 Mkr).

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgår till 17,5 Mkr, föregående år 12,2 Mkr.

Likviditeten i koncernen är fortsatt god och uppgår per balansdagen till 115,9 Mkr (131,5 Mkr).

Soliditeten i koncernen har ökat från 63 % till 72 %. Soliditeten i moderbolaget är 93 % (95 %). Avkastning på sysselsatt kapital i koncernen är 17 % (17 %).

På extra bolagsstämma 2023-12-20 beslutades om en sakutdelning där värdepappersdepå (börsaktier) med bokfört värde 31 074 046 kr delades ut till moderbolaget BENJA Invest AB. Marknadsvärdet på börsaktierna uppgick till 42 295 046 kr.

## Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

### *Framtida utveckling*

För räkenskapsår 2024/2025 förväntas Texla koncernen ha en fortsatt jämn omsättning som ligger i paritet med årets. Texla fortsätter att investera i nya maskiner och hållbarhet för att ytterligare stärka vår position i Europa.

Likviditeten bedöms vara fortsatt god.

### *Operationella risker och osäkerhetsfaktorer*

Koncernen påverkas av fordonsindustrins utveckling.

Marknadens utveckling styrs av den rådande konjunkturen i världen.

Se även avsnittet om miljöpåverkan.

### *Finansiella risker*

Koncernen är i sin verksamhet utsatt för olika typer av finansiella risker. De finansiella risker som koncernen är utsatt för är kredit-, valuta-, likviditets-, och ränterisker. Det övergripande ansvaret för att hantera koncernens finansiella risker samt utveckla metoder och principer för att hantera finansiella risker ligger inom företagsledningen.

### *Kreditrisk*

Kreditrisk uppstår huvudsakligen genom utestående fordringar. Individuella bedömningar av kunders kreditvärdighet och kreditrisk görs där motparternas finansiella ställning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen förväntar sig inte några förluster till följd av utebliven betalning från motparter utöver vad som reserverats som osäkra kundfordringar.

### *Valutarisk*

Koncernen är i sin verksamhet utsatt för valutarisk, främst på grund av försäljning och inköp i Dollar och Euro. Detta hanteras delvis genom terminssäkring.

### *Likviditetsrisk*

Likviditetsrisk är den risk som föreligger när koncernen inte klarar sina betalningar till följd av otillräcklig likviditet och/eller svårighet att få krediter från kreditgivare. Koncernen har en mångårig relation med en av Sveriges största banker, där historiska tillfälliga likviditetsbrister alltid kunnat hanteras. Koncernen uppvisar ett positivt resultat 23/24 med följd av en minskad likviditetsrisk.

### *Ränterisk*

Koncernens ränterisk uppstår genom kort- och långfristig upplåning. Koncernen har ingen beviljad checkräkningskredit och inga skulder kreditinstitut. Inga ränterisker föreligger således.

### **Miljöpåverkan**

Koncernföretaget Texla Industri AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndsplikten avser utsläpp av rökgaser i produktionen. Även de utländska koncernbolagen har liknande utsläpp av rökgaser i sin produktion och dess verksamhet är rapporteringsskyldig enligt lokala regler.

## Kvalitet och miljöstyrningssystem

Inom koncernen finns verksamheter som är certifierade till ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 och IATF 16949.

## Förändring av eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Annat eget kapital och årets resultat</u>	<u>Totalt eget kapital</u>
<u>Koncernen</u>			
<b>Eget kapital 2023-08-31</b>	<b>2 000 000</b>	<b>365 222 096</b>	<b>367 222 096</b>
Förändring av omräkningsdifferens avs befintliga dotterföretag		-11 254 943	-11 254 943
Utdelningar beslutade på extra bolagsstämmor		-62 442 888	-62 442 888
Utdelning beslutad på årsstämman		-6 200 000	-6 200 000
Årets resultat		45 604 780	45 604 780
<b>Eget kapital 2024-08-31</b>	<b>2 000 000</b>	<b>330 929 045</b>	<b>332 929 045</b>

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
<u>Moderbolaget</u>			
<b>Eget kapital 2023-08-31</b>	<b>2 000 000</b>	<b>166 843 791</b>	<b>168 843 791</b>
Utdelningar beslutade på extra bolagsstämmor		-62 442 888	-62 442 888
Utdelning beslutad på årsstämman		-6 200 000	-6 200 000
Årets resultat		32 411 823	32 411 823
<b>Eget kapital 2024-08-31</b>	<b>2 000 000</b>	<b>130 612 726</b>	<b>132 612 726</b>

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	98 200 903
Årets resultat	32 411 823
	<hr/>
	130 612 726

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägarna utdelas 400 kr per aktie, totalt	8 000 000
att i ny räkning överförs	122 612 726
	<hr/>
	130 612 726

### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag.

<b>Koncernresultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m m</b>			
Nettoomsättning		931 312 727	977 923 666
Övriga rörelseintäkter	3	10 897 404	5 289 421
<b>Summa intäkter m m</b>		<b>942 210 131</b>	<b>983 213 087</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-714 954 586	-789 130 984
Övriga externa kostnader	4, 5	-46 813 812	-40 381 086
Personalkostnader	6	-110 807 701	-101 715 726
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	7, 8, 9, 10	-9 197 974	-8 584 030
Övriga rörelsekostnader	3	-2 313 582	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-884 087 655</b>	<b>-939 811 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 122 476</b>	<b>43 401 261</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	11	773 899	3 385 736
Ränteintäkter och liknande resultatposter	12	551 951	10 520 715
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 929 245	-1 850 167
<b>Summa resultat från finansiella investeringar</b>		<b>-603 395</b>	<b>12 056 284</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 519 081</b>	<b>55 457 545</b>
Skatt på årets resultat	14	-11 914 301	-12 270 398
<b>Årets resultat</b>		<b>45 604 780</b>	<b>43 187 147</b>

**Koncernbalansräkning**

Not

2024-08-31

2023-08-31

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror

10

77 336

18 966

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

59 949 901

58 366 737

Maskiner och andra tekniska anläggningar

9

18 734 997

22 379 007

Inventarier, verktyg och installationer

8

3 950 936

4 618 884

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

15

9 833 228

2 339 563

92 469 062

87 704 191

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

13

6 800 000

36 641 707

Andra långfristiga fordringar

16

906 979

921 677

**Summa anläggningstillgångar**

**100 253 377**

**125 286 541**

**Omsättningstillgångar**

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

94 792 997

125 351 154

94 792 997

125 351 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

134 983 192

188 294 669

Fordringar hos koncernföretag

115 192

-

Övriga fordringar

4 477 074

8 079 345

Aktuella skattefordringar

5 104 605

579 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17

7 191 590

6 667 304

151 871 653

203 620 934

Kassa och Bank

115 862 899

131 524 156

**Summa omsättningstillgångar**

**362 527 549**

**460 496 244**

**Summa tillgångar**

**462 780 926**

**585 782 785**

<b>Koncernbalansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	18	2 000 000	2 000 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		330 929 045	365 222 096
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>332 929 045</b>	<b>367 222 096</b>
<b>Summa Eget kapital</b>		<b>332 929 045</b>	<b>367 222 096</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	19	2 805 237	5 789 738
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 805 237</b>	<b>5 789 738</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 253 239	-
Leverantörskulder		86 191 424	176 222 107
Aktuella skatteskulder		230 979	887 368
Övriga skulder		14 520 426	19 398 568
Upplupna kostnader och förutbetalda kostnader	20	24 850 576	16 262 908
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 046 644</b>	<b>212 770 951</b>
<b>Summa skulder och eget kapital</b>		<b>462 780 926</b>	<b>585 782 785</b>

<b>Kassaflödesanalys för koncernen</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		58 122 476	43 401 261
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	21	9 197 974	8 584 030
Erhållen ränta mm		551 951	10 520 715
Erhållna utdelningar		209 523	1 192 500
Erlagd ränta mm		-1 929 245	-1 850 167
Betald inkomstskatt		-20 081 402	-7 437 349
		<b>46 071 277</b>	<b>54 410 990</b>
Förändring varulager		30 558 157	7 837 997
Förändring kundfordringar		53 311 477	-65 731 102
Förändring övriga kortfristiga fordringar		2 962 793	-4 062 408
Förändring leverantörsskulder		-90 030 683	29 944 472
Förändring övriga kortfristiga rörelseskulder		-1 604 018	25 367 046
		<b>41 269 003</b>	<b>47 766 995</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-99 590	-6 159
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-17 514 003	-12 207 552
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 910 955	-19 858 163
Avyttring av övriga finansiella anläggningstillgångar		6 242 992	16 466 156
Avgående långfristiga fordringar		-	5 058
		<b>-18 281 556</b>	<b>-15 600 660</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-37 568 842	-6 000 000
		<b>-37 568 842</b>	<b>-6 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-14 581 395</b>	<b>26 166 335</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>131 524 156</b>	<b>103 421 788</b>
<b>Kursdifferenser i likvida medel</b>		<b>-1 079 862</b>	<b>1 936 033</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	22	<b>115 862 899</b>	<b>131 524 156</b>

Texla AB  
556053-0536

11(31)

## Moderbolagets resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelsens intäkter m m

Nettoomsättning

6 256 643

5 047 126

### Summa intäkter m m

6 256 643

5 047 126

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-1 798 551

-1 307 132

Personalkostnader

6

-6 327 429

-5 510 114

### Summa rörelsens kostnader

-8 125 980

-6 817 246

### Rörelseresultat

-1 869 337

-1 770 120

### Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag

23

33 392 495

23 722 771

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som  
är anläggningstillgångar

11

773 899

3 385 736

Ränteintäkter och liknande resultatposter

24, 25

-608 643

9 817 365

Räntekostnader och liknande resultatposter

26

-4 625

-2 293

### Summa resultat från finansiella investeringar

33 553 126

36 923 579

### Resultat efter finansiella poster

31 683 789

35 153 459

Bokslutsdispositioner

27

500 000

-

Skatt på årets resultat

14

228 034

-2 390 726

### Årets resultat

32 411 823

32 762 733

2025021307930

**Moderbolagets balansräkning**

Not

2024-08-31

2023-08-31

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	28	18 908 360	18 908 360
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	6 800 000	36 641 707
Uppskjutna skattefordringar	19	228 034	-

25 936 394 55 550 067

**Summa anläggningstillgångar**

**25 936 394 55 550 067**

**Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		59 116 383	22 309 089
Aktuella skattefordringar		676 485	-
Övriga fordringar		1 012	153 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 636 742	1 912 767

62 430 622 24 375 799

Bank

54 368 847 98 405 117

**Summa omsättningstillgångar**

**116 799 469 122 780 916**

**Summa tillgångar**

**142 735 863 178 330 983**

<b>Moderbolagets balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	18	2 000 000	2 000 000
<u>Fritt eget kapital</u>	29		
Balanserad vinst		98 200 903	134 081 058
Årets resultat		32 411 823	32 762 733
Summa fritt eget kapital		130 612 726	166 843 791
<b>Summa eget kapital</b>		<b>132 612 726</b>	<b>168 843 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	30	-	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		7 432 884	6 251 599
Leverantörsskulder		74 954	123 175
Skatteskulder		-	914 295
Övriga skulder		99 942	96 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 515 357	1 601 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 123 137</b>	<b>8 987 192</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>142 735 863</b>	<b>178 330 983</b>

## Noter, gemensamma för moderbolag och koncern

### Not 1 Redovisningsprinciper

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Koncernredovisning

Bolaget upprättar koncernredovisning. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive genomsnittskurs under räkenskapsåret. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär nettoredovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader. Vinster och förluster på lånetransaktioner redovisas i finansnettot.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning.

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att bolaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig rörelseintäkt i bolagets resultaträkning.

### **Inkomstskatter**

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. De temporära skillnaderna har främst uppkommit genom skillnad mellan redovisade och skattemässiga värden på fastigheter.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

### **Immateriella tillgångar**

#### *Programvaror*

Programvaror redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden, vilket är 5 år.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Linjär avskrivningsmetod används för de materiella tillgångarna.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnad	
Stomme (inkl vissa fasader)	100 år
Yttertak, portar och fönster	30 år
Fasad	30 år
Installationer	30 år
Maskiner	5-10 år
Inventarier	3-8 år

### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernens finansiella leasingavtal redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen i de fall det har en materiell påverkan på koncernens resultaträkning eller balansräkning.

### **Varulager**

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen. Erforderligt avdrag har skett för inkurans. I posten råvaror och förnödenheter ingår även till viss del varor under tillverkning och färdiga varor.

Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halv fabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

### **Ersättningar till anställda**

#### Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### Ersättningar efter avslutad anställning:

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

### **Finansiella instrument**

Bolaget tillämpar kapitel 11, värdering till anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

### **Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

#### **Eget kapital**

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

#### **Aktier och andelar i dotterföretag**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när denna bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, innebärande att anteciperad av utdelning sker från koncernföretag i de fall då detta är tillämpligt.

#### **Bokslutsdispositioner**

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### Soliditet

Eget kapital och i förekommande fall egen kapitalandel i obeskattade reserver, för närvarande 79,4 %, i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat efter finansnetto, med återläggning av räntekostnader, i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital, definierat som totala tillgångar med avdrag för icke räntebärande skulder och avsättningar.

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Inga bedömningar eller uppskattningar har gjorts som har betydande effekt på de redovisade beloppen i den finansiella rapporten eller skulle innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 3 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader**

#### Koncernen

Bland övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader ingår bland annat kursvinster respektive kursförluster i rörelsen.

**Not 4 Ersättning till revisorerna**

2025021307938

	Koncernen	
	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<u>Baker Tilly Swedrev</u>		
Revisionsuppdraget	140 362	150 350
Övriga tjänster	22 125	22 750
	<u>162 487</u>	<u>173 100</u>
<u>Övriga</u>		
Revisionsuppdraget	432 392	400 723
Skatterådgivning	38 495	37 352
	<u>470 887</u>	<u>438 075</u>
Summa		

**Not 5 Operationella leasingavtal**

	Koncernen	
	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:		
Förfaller till betalning inom ett år	286 980	329 000
Förfaller till betalning senare än ett men inom 5 år	207 274	383 000
	<u>494 254</u>	<u>712 000</u>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	865 803	683 592

Uppgifterna i denna not inkluderar även finansiella leasingavtal, vilka redovisas som operationella.

**Not 6 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala avgifter**

	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>
Medelantalet anställda, fördelning på kvinnor och män uppgår till		
<u>Koncernen</u>		
Kvinnor	142	141
Män	133	131
	<u>275</u>	<u>272</u>
Medelantal anställda fördelar sig per land enligt följande:		
<i>Sverige</i>		
Kvinnor	21	23
Män	15	15
<i>Belgien</i>		
Kvinnor	14	14
Män	16	16
<i>Portugal</i>		
Kvinnor	38	36
Män	38	32
<i>Tjeckien</i>		
Kvinnor	68	67
Män	63	68
<i>Marocko</i>		
Kvinnor	1	1
Män	1	-

Andelen kvinnor i koncernen bland styrelsen uppgår till 4 st, motsvarande 57%. Andelen kvinnor i koncernen i företagsledande ställning uppgår till 12 st, motsvarande 50%.

Texla AB  
556053-0536

21(31)

2025021307940

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

Koncernen

Löner och ersättningar uppgår till  
Styrelsen och verkställande direktör\*  
Övriga anställda

5 226 586  
72 106 447

4 057 728  
68 355 756

Totala löner och ersättningar

77 333 033

72 413 484

Sociala avgifter enligt lag och avtal  
Pensionskostnader (varav för styrelse och verkställande  
direktör 1.234.813 (1.108.708))

24 275 561  
2 511 798

20 611 175  
2 579 494

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och  
pensionskostnader för koncernen

104 120 392

95 604 153

\*I ovan belopp avseende VD ingår bonus med 1 856 tkr (900 tkr).

Moderbolaget

Medelantal anställda

2 3

**Not 7 Byggnader och mark**

2024-08-31

2023-08-31

Koncernen

Ingående anskaffningsvärden  
Årets förändringar

128 276 850

120 517 219

-Inköp

5 516 831

851 921

-Omklassificering

-

-4 179 863

-Omräkningsdifferenser

-6 079 715

11 087 573

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

127 713 966

128 276 850

Ingående avskrivningar

-69 910 113

-61 026 160

Årets förändringar

-Avskrivningar

-1 802 834

-1 755 831

-Omräkningsdifferenser

3 948 882

-7 128 122

Utgående ackumulerade avskrivningar

-67 764 065

-69 910 113

Utgående restvärde enligt plan

59 949 901

58 366 737

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	20 106 713	18 193 831
Årets förändringar		
-Inköp	1 534 882	807 758
-Omräkningsdifferenser	-469 109	1 105 124
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 172 486	20 106 713
Ingående avskrivningar	-15 487 829	-13 004 706
Årets förändringar		
-Avskrivningar	-2 088 754	-1 709 176
-Omräkningsdifferenser	355 033	-773 947
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 221 550	-15 487 829
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>3 950 936</u>	<u>4 618 884</u>

**Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående anskaffningsvärden	112 369 556	92 418 699
Årets förändringar		
-Inköp	2 792 012	8 243 676
-Försäljningar och utrangeringar	-641 759	-1 439 707
-Omklassificering	-	4 179 863
-Omräkningsdifferenser	-5 369 056	8 967 025
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 150 753	112 369 556
Ingående avskrivningar	-89 990 549	-78 527 900
Årets förändringar		
-Försäljningar och utrangeringar	641 759	1 439 707
-Avskrivningar	-5 265 256	-5 055 706
-Omräkningsdifferenser	4 198 290	-7 846 650
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 415 756	-89 990 549
	<hr/>	<hr/>
Utgående restvärde enligt plan	<u>18 734 997</u>	<u>22 379 007</u>

**Not 10 Programvaror**

	Koncernen	
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	929 146	832 499
Årets aktiverade utgifter	99 590	6 159
Omräkningsdifferenser	-39 846	90 488
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	988 890	929 146
Ingående avskrivningar	-910 180	-760 705
Årets avskrivningar	-41 130	-63 317
Omräkningsdifferenser	39 756	-86 158
	<u>          </u>	<u>          </u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-911 554	-910 180
Utgående restvärde enligt plan	<u>77 336</u>	<u>18 966</u>

**Not 11 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-09-01	2022-09-01	2023-09-01	2022-09-01
	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>
Utdelningar på värdepapper	209 523	1 192 500	209 523	1 192 500
Realisationsresultat försäljning av värdepapper	564 376	2 193 236	564 376	2 193 236
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Summa	<u>773 899</u>	<u>3 385 736</u>	<u>773 899</u>	<u>3 385 736</u>

**Not 12 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

Koncernen

Ränteintäkter och liknande resultatposter avser främst valutakursförluster och valutakursvinster på finansiella omsättningstillgångar.

**Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	Koncernen		Moderbolaget	
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	36 641 707	31 056 465	36 641 707	31 056 465
Årets förändringar				
-Tillkommande värdepapper	6 910 955	19 858 163	6 910 955	19 858 163
-Avgående värdepapper	-36 752 662	-14 272 921	-36 752 662	-14 272 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>6 800 000</u>	<u>36 641 707</u>	<u>6 800 000</u>	<u>36 641 707</u>
Utgående redovisat värde, totalt	<u>6 800 000</u>	<u>36 641 707</u>	<u>6 800 000</u>	<u>36 641 707</u>
Börsvärde eller motsvarande	9 644 826	46 958 898	9 644 826	46 958 898

**Not 14 Skatt på årets resultat**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-09-01	2022-09-01	2023-09-01	2022-09-01
	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>
Aktuell skatt för året	-14 900 024	-12 852 994	-	-2 372 510
Aktuell skatt hänförlig till tidigare år	-	-7 673	-	-18 216
Uppskjuten skatt	2 985 723	590 269	228 034	-
Summa	<u>-11 914 301</u>	<u>-12 270 398</u>	<u>228 034</u>	<u>-2 390 726</u>

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Redovisat resultat före skatt	57 519 081	55 457 545	32 183 789	35 153 459
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-11 848 930	-11 424 254	-6 629 860	-7 241 613
Effekt av utländska skattesatser	168 052	-614 169	-	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-327 324	-156 053	-13 316	-15 036
Skatteeffekt av ej skattepliktig utdelning	-	-	6 878 854	4 886 891
Skatteeffekt av övriga ej skattepliktiga intäkter	931	5 039	205	2 748
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	-	-7 673	-	-18 216
Skatteeffekt schablonintäkt fondandelar	-5 150	-3 502	-5 150	-3 502
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond samt tillägg vid återföring av periodiseringsfond	-102 139	-88 838	-2 699	-1 998
Effekt ändrad skattesats	103 782	41 464	-	-
Effekt av ej värderat underskottsavdrag	-	-44 274	-	-
Skattereduktion inventarieinköp 2021	-	21 862	-	-
Skatteeffekt av utnyttjat, ej tidigare värderat, underskottsavdrag	96 477	-	-	-
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-11 914 301</b>	<b>-12 270 398</b>	<b>228 034</b>	<b>-2 390 726</b>

**Not 15 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Ingående nedlagda utgifter	2 339 563	31 356
Under året nedlagda utgifter	7 670 278	2 304 197
Omräkningsdifferenser	-176 613	4 010
Utgående nedlagda utgifter	<u>9 833 228</u>	<u>2 339 563</u>

**Not 16 Andra långfristiga fordringar**

	Koncernen	
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	921 677	874 475
Avgående fordringar, amorteringar	-	-5 058
Omräkningsdifferenser	-14 698	52 260
	<hr/>	<hr/>
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	906 979	921 677
	<hr/>	<hr/>
Utgående redovisat värde	<u>906 979</u>	<u>921 677</u>

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<u>Koncernen</u>		
Upplupna ränteintäkter	1 790 430	1 462 969
Upplupna försäljningsintäkter	1 635 422	3 082 771
Övriga poster	3 765 738	2 121 564
	<hr/>	<hr/>
Summa	<u>7 191 590</u>	<u>6 667 304</u>

**Not 18 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 20.000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

**Not 19 Skatter**

**Koncernen**

Uppskjutna skattefordringar i koncernen avser uppskjuten skatt på underskottsavdrag 659.660 kr (0 kr) och uppskjuten skattefordran som redovisas i dotterföretaget Texla a.s. med 515.853 kr (0 kr) och i dotterföretaget Texlaautomotive-Texties Lda med 218.088 kr (0 kr).

Avsättningar för skatter i koncernen avser uppskjuten skatteskuld på 4.198.838 kr (3.867.107 kr) som avser skillnad mellan redovisade och skattemässiga värden på fastigheter och uppskjuten skatteskuld som redovisas i dotterföretaget Texla a.s. 0 kr (270.651 kr) samt uppskjuten skatteskuld avseende obeskattade reserver med 0 kr (1.651.980 kr).

Netto ger ovan en uppskjuten skatteskuld om 2.805.237 kr (5.789.738 kr). Se vidare under redovisningsprinciper i stycket beträffande inkomstskatter.

**Moderbolaget**

Uppskjutna skattefordringar avser i sin helhet uppskjuten skatt på underskottsavdrag.

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<b>Koncernen</b>		
<b><u>Uppskjuten skattefordran</u></b>		
Ingående värde	-	-
Tillkommande under året avseende underskottsavdrag	659 660	-
Förändring uppskjuten skattefordran i Texla as	515 853	-
Förändring uppskjuten skattefordran i Texlaautomotive- Texties Lda	218 088	-
	<u>1 393 601</u>	<u>0</u>
Summa uppskjuten skattefordran		
<b><u>Uppskjuten skatteskuld</u></b>		
Ingående värde	5 789 738	6 340 399
Tillkommande under året avseende skillnad mellan redovisade och skattemässiga värden på fastigheter	331 731	491 411
Upplösning under året avseende obeskattade reserver	-1 651 980	-949 080
Förändring uppskjuten skatteskuld i Texla as	-270 651	-92 992
	<u>4 198 838</u>	<u>5 789 738</u>
Summa uppskjuten skatteskuld		
Netto uppskjuten skatteskuld	2 805 237	5 789 738

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<b><u>Koncernen</u></b>		
Upplupna personalrelaterade kostnader	11 605 508	9 852 517
Övriga poster	13 245 068	6 410 391
	<u>24 850 576</u>	<u>16 262 908</u>
Summa		

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm**

	Koncernen	
	2023-09-01	2022-09-01
	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>
Avskrivningar	9 197 974	8 584 030
Summa	<u>9 197 974</u>	<u>8 584 030</u>

**Not 22 Likvida medel**

	Koncernen	
	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Banktillgodohavanden	115 834 567	131 486 098
Kassamedel	28 332	38 058
Likvida medel i kassaflödesanalysen	<u>115 862 899</u>	<u>131 524 156</u>

**Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2023-09-01	2022-09-01
	<u>-2024-08-31</u>	<u>-2023-08-31</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Utdelning från Texla Industri AB	-	900 000
Anteciperad utdelning från Texla Industri AB	2 900 000	4 700 000
Anteciperad utdelning från Texlaautomotive- Texties Lda, Portugal	8 388 270	8 588 834
Anteciperad utdelning från Texla NV, Belgien	3 967 425	3 789 888
Anteciperad utdelning från Texla a.s., Tjeckien	18 136 800	5 744 049
	<u>33 392 495</u>	<u>23 722 771</u>

**Not 24 Ränteintäkter koncernföretag**

Av moderbolagets ränteintäkter avser 1 259 tkr (782 tkr) från koncernföretag (se även not 25).

2025021307948

**Not 25 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Ränteintäkter	3 816 740	2 352 829
Valutakursförluster och valutakursvinster på finansiella omsättningstillgångar	-4 425 384	7 464 536
Summa	<u>-608 644</u>	<u>9 817 365</u>
Varav avseende koncernföretag	-806 450	2 585 750

**Not 26 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Räntekostnader	-4 625	-2 293
Summa	<u>-4 625</u>	<u>-2 293</u>
Varav avseende koncernföretag	-3 186	-

**Not 27 Bokslutsdispositioner**

	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>	<u>2022-09-01</u> <u>-2023-08-31</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Återföring från periodiseringsfond	500 000	-
Summa	<u>500 000</u>	<u>0</u>

**Not 28 Andelar i koncernföretag**

<b>Direkt ägda</b>		<b>Bokf.värde</b>	<b>Org nr</b>	<b>Säte</b>
Texla Industri AB	100%	1.993.000	556084-2220	Göteborg
Texla NV, Belgien	100%	8.755.600	430.194.208	Sint-Niklaas, Belgien
Texla a.s.	100%	8.159.730	26 010 658	Ostromer, Tjeckien
Texlaautomotive- Texties Lda	74%	30	504 389 378	Carregal Do Sal, Portugal
		-----		
		18.908.360		

Resterande 26% i Texlaautomotive-Texties Lda ägs av Texla Industri AB.

Texlaautomotive-Texties Lda äger i sin tur 100 % av aktierna i Texla Morocco Suply and Service Center SARL AU (58250187).

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	18 908 360	18 908 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 908 360	18 908 360
Utgående bokfört värde	<u>18 908 360</u>	<u>18 908 360</u>

**Not 29 Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	98 200 903
Årets resultat	32 411 823
	<hr/>
	130 612 726

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägarna utdelas 400 kr per aktie, totalt	8 000 000
att i ny räkning överförs	122 612 726
	<hr/>
	130 612 726

**Not 30 Obeskattade reserver**

	<u>2024-08-31</u>	<u>2023-08-31</u>
<u>Moderbolaget</u>		
Periodiseringsfond 2021/2022	-	500 000
	<hr/>	<hr/>
Summa	0	500 000

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Mats Blomberg  
Verkställande direktör

Urban Jakobsson  
Ordförande

Bengt Bengtsson

Anna-Maria Jakobsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Susanne Lindholm  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025021307951

## MATS BLOMBERG

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 0bdf2de68640c[...]572daeda9bd90

IP: 213.238.xxx.xxx

2025-01-16 15:40:01 UTC



## Urban Gustaf Kjell Jakobsson

Styrelseledamot

Serienummer: 83e33c1600b9a7[...]6b1f91475b0aa

IP: 90.230.xxx.xxx

2025-01-18 22:33:25 UTC



## Anna-Maria Magdalena Jakobsson

Styrelseledamot

Serienummer: cc5ed773b26dd5[...]1a2f413984b17

IP: 192.36.xxx.xxx

2025-01-20 17:20:02 UTC



## Bengt Erland Bengtsson

Styrelseledamot

Serienummer: 06ca22d77cef40[...]e7e68e15b78e6

IP: 91.183.xxx.xxx

2025-01-21 10:04:57 UTC



## SUSANNE LINDHOLM

Revisor

Serienummer: 69adc90a659094[...]77237ff5add46

IP: 37.123.xxx.xxx

2025-01-25 08:06:36 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
